
saunum
leil

valdymo įrenginys

„Saunum“ valdymo įrenginiu „Leil“ galite lengvai ir patogiai valdyti „Saunum“ pirties elektrinę krosnelę su klimato kontrolės 

įrenginiu. Naujasis „Saunum Leil“ – savarankiškai besimokantis pirties valdymo įrenginys, kuris optimizuos kaitinimosi laiką 

pagal jūsų pirties dydį ir konstrukciją. Tai pagerins jūsų naudojimosi pirtimi patirtį ir gali sumažinti elektros energijos 

suvartojimą. Trys iš anksto nustatomi pirties tipai leidžia įkaitinti pirtį ir mėgautis asmeniniu SPA vos keliais ekrano 

prisilietimais. Įeikite į įkaitintą pirtį, įjunkite pirties klimato kontrolės įrenginį ir pasimėgaukite visiškai naujo lygio pirties 

potyriais – kvėpavimo lengvumu, nuosaikiu karščiu ir ypatingu atsipalaidavimo pojūčiu.



Maitinimo įtampa: 230 V 3 N  � 

Krosnelės galia: iki 9 kW/ 12 kW (norint didesnės galios, 
reikia naudoti papildomą kontaktorių bloką)

Sauga: durų jutiklis ir apsauga nuo perkaitimo  

Matmenys: 225 mm x 160 mm x 61 mm

Nuotolinis valdymas

Naudodamiesi „Saunum Leil“ mobiliąja aplikacija savo 

pirtį galite valdyti bet kada ir iš bet kur. Jums tereikia 

susieti „Saunum Leil“ mobiliąją aplikaciją su „Saunum Leil“ 

valdymo pultu, prijungtu prie „Wi-Fi“ tinklo. Pranešimai bus 

rodomi naudotojo mobiliojo įrenginio ekrane.

Maitinimo blokas

Liečiamasis 

valdymo pultas

Temperatūros pasirinkimas: temperatūra 40 °C – 100 °C

Krosnelės veikimo laikas: reguliuojamas, iki 12 val

Ventiliatorius: 3 greičiai
Įsidėmėkite! Įrenginio ventiliatorių 
naudokite tik būdami garinėje patalpoje.

Išankstinis pirties 

nustatymas:

3 iš anksto nustatomi pirties tipai 
(temperatūra, trukmė, ventiliatoriaus greitis)
Į pirties trukmę įeina įkaitinimo laikas, kuris 
trunka iki maždaug 1,5 valandos, priklausomai 
nuo pirties.

Pirties grafiko nustatymas: pasirinkite dieną, laiką ir pirties tipą 

Pranešimai: pirtis paruošta, krosnelės būsena, durys 
atidarytos, suveikė apsauga nuo perkaitimo.

Kalbos: meniu siūlomos įvairios kalbos

Sauga: ekrano užsklanda 

Matmenys: 83 mm x 104 mm x 19.3 mm



Mokslas ir technologijos

Saunum įrenginiai pirtis ir tradicinį leilį ('leil'– estiškas terminas, 
reiškiantis vandens pylimą ant karštų akmenų, kad generuotųsi 
garas) pakelia į visiškai naują lygį. „Saunum Leil“ padeda įkaitinti 
ir valdyti pirtį vos keliais paspaudimais. 

„Saunum“ novatoriškos elektrinės krosnelės su unikaliu klimato 
kontrolės įrenginiu leidžia pasiūlyti visiškai naują karšto garo 
patirtį ir penkis pirties variantus, kurie paverčia jūsų pirtį 
atpalaiduojančiu namų SPA centru. 

Patentuota Saunum oro maišymo sistema sulaiko 
karštą garą, pakilusį ties pirties lubomis, sumaišo 
jį su vėsesniu oru, esančiu ties grindų paviršiumi 
ir tokį „minkštą“ garą tolygiai paskirsto visoje 
garinėje patalpoje. Taip pirtyje užtikrinama 
tolygesnė temperatūra, o drėgnas ir karštas 
oras prisotinamas deguonies, dėl ko palengvėja 
kvėpavimas. Ant įkaitusių akmenų galite užpilti 
daugiau vandens, todėl oras pirtyje bus 
drėgnesnis, o prakaitavimas intensyvesnis.

Pirties aromatinė sistema sumaišo garus ir 
aromatinį aliejų, o šis sveikatai naudingas mišinys 
suteikia kūnui dar malonesnių ir atpalaiduojančių 
pirties potyrių.

Naudojant patentuotą oro prisotinimo druskos 
jonais metodą, naudingus druskos jonus iš 
Himalajų druskos rutuliukų (įdėtų į įrenginį) garai 
nukreipia į cirkuliuojantį orą, jie patenka ant 
odos ir į kvėpavimo takus.



Išbandykite skirtingus pirties tipų nustatymus ir garų 
intensyvumą, o mėgstamiausius įtraukite į „Leil“ valdymo 
įrenginio pirties tipų meniu.

Klasikinė suomiška karštų garų pirtis 
Temperatūra 60‒100 °C.
Klimato kontrolės įrenginio vožtuvą laikykite 
25 proc. atidarytą.

Drėgna garinė pirtis 
Temperatūra 45‒60 °C. 
Klimato kontrolės įrenginio vožtuvą laikykite iki 
100 proc. atidarytą. 
Kuo žemesnė temperatūra, tuo labiau atidarykite 
vožtuvą ir didinkite ventiliatoriaus greitį, pilkite kuo 
daugiau vandens ant akmenų, kad susidarytų kuo 
daugiau garų.

Švelnus sanariumas
Temperatūra 40‒55 °C.
Kad sanariume garai nebūtų karšti, ventiliatoriaus 
vožtuvą laikykite bent 25 proc. atidarytą.

Druskos jonų prisotinta pirtis 
Temperatūra 40‒100 °C. 
Klimato kontrolės įrenginio vožtuvą laikykite bent 
25 proc. atidarytą. Į specialias įdubas įdedami 
druskos rutuliukai bus veikiami esant bet kokiai 
temperatūrai, jei bus įjungtas klimato kontrolės 
įrenginys.

Aromatinė pirtis
Temperatūra 40‒90 °C.
Klimato kontrolės įrenginio vožtuvą laikykite bent 
25 proc. atidarytą. Į pirties kontrolės įrenginio 
aromatinę talpą įpilkite šiek tiek „Saunum“ pirties 
aliejaus ir mėgaukitės!

Atpalaiduojanti pirtis ir namų SPA 

Saunum Global           www.saunum.com         info@saunum.com
Saunum Lietuva          www.saunum.lt               info@saunum.lt

saunum
saunum lietuva saunumsauna

saunum saunum


